futuro anno soluere tenebantur plenarie persoluerunt. Nos ipsos coniunctim et diuisim a dacione 
ipsius census exnunc prout extunc dicimus liberos et solutos. Promittentes eos proinde et 
heredes ipsorum non vilo unquam tempore aggrauare sed pocius postquam annuale tributum 
eorum persoluerint quiñis iuxta sortem nominatam . tunc postea liber erit et non abuti debet 
si alter secum contribuens in sua solucione fuerit negligens uel remissus harum nostrarum 
testimonio litterarum. Datum Wrat. feria lili, próxima post dominicam . Misericordia do
mini . Anno domini . M°. CCC0. XL°V°.

(Mitgetheilt vom Hrn. Archivar Dr. W. Wattenbach in Breslau.)

594.

Dieselben bestätigen eine ähnliche Vorausbezahlung des Kammerzinses durch Breslauer 
Juden. Dt. Wratislauie, fer. V. post Misericordia (14. April) 1345.

JVos Johannes dei gracia Bohemie Rex ac Lucemh. Comes, Et nos Karolus eiusdem 

domini Regis primogénitos Marchio Morauie Notom esse volumus vniuersis . quod quia prouidi 
55 
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viri. De communitate Judeorum Wratislau. Camere nostre semi videlicet Jacobus carnifex . 
quattuor marcas polonicalis ponderis ac num eri minus vno fertone. Item Arnoldus ipsius 
vicinus similiter . IIH”r marcas minus fertone. Item Salomon VII. fertones. Item Scabday . 
III. marcas . et VII. grosses. Item Yacobus . III. marcas. Item Ysaac . V. fertones, Item 
Lazarus famulus Abrae de Nouo foro . II. marcas . et . X. grosses. Item Hanna cum filiis . 
VII. fertones. Item Ysaac magister scole . VII. Scotos. Item iterum Ysaac magister scole . 
mediam marcam . ad nostras instantiuas preces et ad nostram magnam necessitatem census 
nomine videlicet pro illo censu quern a proximo beate Walpurgis feste ad anuos quatuor soluere 
tenebantur . nunc in instant! plenarie persoluerunt . De qua quidem solucione predictos Judeos 
vniuersos et singulos quietos dicimus et solutos. Et postquam quiñis dictorum Judeorum 
deinceps annuatim suam partem ut premittitur persoluerit tunc liber erit et non abuti debet 
ut alter secum contribucione in sua solucione fuerit negligens aut remissus Harum serie 
litterarum. Datum Wrat. anno domini . M°. CCC0. XL°V°. feria Quinta post dominicam 

qua cantatur Misericordia domini próxima.

(Mitgelheilt vorn Hrn. Archivar Dr. W. Wattenbach in Breslau.)

595.

Dieselbe Bestätigung für andere Breslauer Juden. Dt. Wrat., feria V. post Misericordia 
(14. April) 1345.

Nos Johannes dei gracia Boemie Rex ac Lucemb. Comes et Carolus eins primo- 

genitus . Marchio Morauie . recognoscimus et tenore presencium profitemur Quia prouidi 
viri Judei Wrat, Camere nostre serui . puta Rachna cum patre . III. fertones. Item Aaron 
et gener suns I. fertonem. Item Schabdey frater Abrahe I. fertonem. Item Schabdey frater 
Coschme I. marcam. Item Libuscha . I. fertonem. Item Zyffra mediam marcam. Item Kadzym 

magister scole I. sexagenam. Item Symon mediam marcam. Item filia Symonis medium fer
tonem. Item Manna . I. marcam. Item Schula vidua medium fertonem. Item Azer carnifex. 
VIL sco. Item Ysaac . II. marcas. Item Masche decimum medium sco. Item Joseph medium 
fertonem. Item Jordan medium fertonem. Item Hanna dimidium fertonem. Item Schabdey . 
XXX. grosses. Item Masche carnifex I. fertonem. Item Kosling dimidiam marcam. Item 
Cheuns dimidium fertonem. Item Schule filias et filia dimidium fertonem, census nomine quem 
a feste beate Walpurgis . venturo proxime ad IIHor anuos soluere tenerentur nobis ad pre
seas pro euidenti necessitate nostra integra liter persoluerunt propter quod ipsos Judeos et 
ipsorum quemlihet coniunctim et diuisim ah huiusmodi census solucione pro eodem termino 
exnunc prout extunc dicimus penitus liberos et solutos Et sic deinceps quiñis eorum omni 

anno solucionis tempore suam partem dabit non ahutens si alter eorum suam partem non soluet 
harum testimonio litterarum. Datum Wrat. anno domini . M°. CCC°. XLVo. feria quinta 

post dominicam qua cantatur . Misericordia domini . próxima.

(Mitgelheilt vom Hrn. Archivar Dr. W. Wattenbach in Breslau.)
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596.

Der Stadtrath ron Iglau erklärt, welchen Zins Kunegunde, Witwe des Seidlin Hartwik, 
und dessen Erben von dem Hofe des Gotzlin zu Gossau zu beziehen haben. Dt. fer. V. 

post dominicam Misericordia (14. April) 1345.

Mos Frenczlimis Ensacher Judex . Nicolaus purgrauij Magisterciuium . Conradus 

Gallicus . Fridlinus coller . Heintzlius de pilgrems Ceterique Jurati Iglauienses . Recogno- 
scimus et testamur Chungundin Relictam Sindlini hertwici et eins heredes Nonaginta nouem 
grosses pragensium denariorum. Super Curia Goczlini in Gozzau et omnibus pertinenciis, agris, 
paschuis, pratis, Siluis, aréis, et alijs qualitercumque dictis ad dictam Curiam Spectantibus 
vniuersis perpetui census diuisim a dicta curia et indiuisim per Rústicos colentibus et vten- 
tibus teuere et habere Singulis anuís in feste Sancti Michahelis persoluendo. Quorum Con
radus filius dicti Goczlini dictam curiam mediam teilens. Quindecim grosses prioris census 
pre alijs omnibus per Gundoldum olim et nunc per dictam dominam et eins heredes com- 
paratos, et triginta duos per ipsum venditos censuare tenetur termino in pretacto . de Residua 
vero dicte curie. Sen de Secunda parte Albertus gener dicti Gozlini triginta vnum et Gerungus 
Carpentarius viginti vnum soluere in termino ut premittilur, et dare sunt astricti. In super 
quicquid in censu dictorum. Scilicet Alberti et Gerungi defecit . hac dictus Conradus prefati 
Goczlini filius de sua Media curia prehabita et omnibus pertinency’s premissis adimplere 
debebit contradiccione qualibet non obstante. In cuius rei testimonium secretum nostrum 
presentibus est appensum datum Anno domini Millesimo trecentesimo Quadragesimo quinto. 
Quinta feria post dominicam qua cantatur Misericordia domini próxima.